diacordia intcr nos et consules seu cives Spirenses usque nunc habila sumus amica-

Inliter oomplenati, ila videlicet, quod dieti otves pro omnilxis dampnis nobis vdi

qiribnsciunqiM alüs apud villam Sanlhuaen fliatis, tarn de rajrinis quam de inoendiiSt **

nobis sezaginla libras hallensium in iutegrum pcrsolvenint, eutn qua pecunia omni-

hns ibidem datnpnilioatis salisfaciemus, ut nullnin contra cives liahoanl aclionem.

el si aliquis ipsos cives iinpelal super istis, nos aclionem scu querelara liuiusmodi

civibus deponemus. Uuius composilionis lestes sunt Gerhardus de Ubestat et Con-
* radus mfles de Aogdach, pro nolris arlnlri in causa. Bernhobua et Jacobus, cives m
Spirenaea, arbitri dvtlatis« et Heilmannns de Wachenhein, qui pro poaona tercia

esl assumptua. AcUim et datum anno domini MCCLXXVIII» in vigilia Laurencii.

1279. 196.

VernUKhinit des Spe^ferer Bürger* Sggulo Külk^4rdm *ur Äußeuerung der

iL Geit^/iränden iu lieget. m

0H§. An Ilünyrho.^pilat sm ^eyer, F. IST, fne. S», pgt.; die Mim awfdIawflWi Skget

thtd abgefaUen.

JudircR Spironsos, ron«)ilos ot universi ( ivos il)i<k'in tenorc prns^noium profifpitiiir, quoH

Syguio Kalhantus, civis Spirensis, in extremis positus et de rebus suis ordinans, ad iiieliorn-

cionein Kdedm prebendarum aaneU Sfiiritus in Spin de eoosenm flUi sui Sygulonis, pre-

bendarii Siiiienaia, oontulit pn» ranedio aidme aoe, a»ms «oe IM» et dieli flüt ani aaniMM

redflitus dorem ino<li(iruiii silijrinis in Sweliiiln-nlioin et ocio inrvlionirn sili^riiiis in Ncrkfrauwe,

iHH-non oMisii«; Yi;:ititi qiiinqiic s^ilidonim Spircnsium, de quibus Irigintn quinrjuc dcnarii sol-

vuiilur ptirtc Spireiisis ecciesie annuatim, sie videlicet staluens, ul . . naius eius quoad viserit

redditus et cenaoe p«reipiat eoadem, et poal obitum eiua dictia prebendia aancti Spiritus libere at

codant al»s«4uc quolilwl impcdimcnto. Slatuil «H-iani de bona voluntate el consensu Volzonis

Grofft«!! o\ (lunnuli di« C^Iuiidta, ina^Mslroruni dirtanim fMKlec im probcndarum, ut dictus . . natiis

eius quatuor prel>ei)da8 quamprimum vacaiitcs aiiiiiis sui», reminis sive viris, de parentela

aua bone Ute et boaeate eonvenaeioiiis» neeeaaitatem habentibua preciae oonferre vakat, inuno

eclam ipaaa quatuor prebendas supradidaa et non alias, quaiulocumque et quocienaeumque

eaa varmv ((inti^rt'rif, iiuaimli« vixorit potoftalom hnli<':it roiift'rrn.li Sunt insupor et erunt

matrislri dictaruin ppflMMularuiu qui pro tempore fueriiit ad hoc perpeluu obli^^ali, quod cum